ubliem
genieten

in onze brasserie



ubliem
sinds 1986

Welkom in Oisterwijk, welkom op Landgoed de Rosep. Temidden
van de beroemde Oisterwijkse bossen en vennen kunt u hier in alle
rust genieten van een heerlijk verblijf. Niet voor niets is de Parelin ’t
Groen in 2020 genomineerd voor allermooiste dorp van
Nederland!

SMAAK

Geniet in het Rosep-restaurant van smaakvolle klassieke en eigentijdse
(streek)gerechten. Met veel liefde voor u gemaakt onder leiding van
onze chefkok. De bedieningsbrigade verstaat zijn vak en verzorgt
voor u op onberispelijke wijze een culinaire middag of avond. Voor
de echte wijnliefhebber, biedt onze wijnkelder een zeer compleet en
actueel aanbod. En vergeet niet bij mooi weer plaats te nemen op
ons unieke verwarmde en overdekte terras! Natuurlijk houden wij
graag rekening met uw intoleranties/ allergieén.

MATINEE LUNCH

Elke zondag kunt u genieten van onze Matinee Lunch. Op het
menu staan 5 verrukkelijke gerechten die qua formaat en
samenstelling zijn afgestemd op het seizoen. Een voorgerechtje,
twee hoofdgerechtjes én twee nagerechtjes voor slechts 39,75
per persoon. De aanvang van de Matinee Lunch is steeds tussen
12:00 en 13:00 en voor uw (klein)kinderen serveren we graag een
aangepast menu.

MILOU’s GIN

Een exclusieve homebrew gin met tonen van o.a. kardemon,
maniquette peper, koriander en sinaasappel. Heerlijk om te
mixen met tonic, flink wat ijs en een partje limoen.

BRUISENDE FEESTEN

Landgoed de Rosep leent zich uitstekend voor het houden van
bedrijfsfeesten, exclusieve party’s, diners en events. Vraag ernaar
bij onze receptie Neem, voor meer informatie of een vrijblijvende
offerte, contact op met een van onze reserverings-medewerkers. Zij
staan u graag te woord.



WARME dranken

VerseThee English breakfast, Earl Grey, Rooibos, Hunan Green, White Cassis 3,25
Verse muntthee 3,65
Verse muntthee met honing 3,85
Koffie 3,25
Espresso 3,25
Cappuccino 3,45
Koffie Macchiato 3,60
Koffie verkeerd 3,55
Karamelkoffie 3,85
Hazelnootkoffie 3,85
Warme chocomel 3,45
Warme chocomel met slagroom 3,95
Extra slagroom 0,50

FRISDRANK & SAPPEN

Per flesje
Sourcy Rood / Sourcy Blauw 325
Pepsi Cola / PepsiMax Zero 325
Sisi, 7up 3,25
Cassis 3,25
Rivella 3,35
LiptonlceTea 3,60
Lipton Ice Tea Green 3,60
Three Cents Pink Grapefruit Soda 3,70
Russel Tonic / Bitter Lemon / Ginger Ale / Ginger Beer 3,75
Fritz Spritz Bio-Rabarber 3,65
Fritz Limo Honingmeloen 3,70
Fritz Appel-Kers-Vlierbes 3,70
Fritz Regular Cola 3,70
Fritz Spezie 3,70
Jusd’Orangevers 3,65
Royal Club Tomatensap 3,40

Royal Club Appelsap 3,40



BIER & Aperitief
gedistilleerd

BIEREN

Bavaria pilsener 0.25 (tap)
Bavaria pilsener 0.2 (fluitje)
Bavariapilsener 0.5
Swinckels 0.25 (tap)
LaTrappe Blond

LaTrappe Dubbel

La Trappe Tripel

LaTrappe Quadrupel
LaTrappe Isid’or
LaTrappewitbier (tap)
Duvel

Bavaria Radler citroen 2%
BavariaMaltRadler citroen 0 %
Bavarial.PA.0%

APPERITIEVEN

Sherry dry / medium / Tio Pepe vanaf
Fonseca port / Ruby / Tawny / White
Vermouth Wit/ Rood / Rosé

BINNENLANDS GEDISTILLEERD

Zuidam Jenevers / Brandewijn / Corenwijn vanaf
Campari /Ricard / Pernod vanaf

BUITENLANDS GEDISTILLEERD

Diverse Cognacs / Armagnacs V.S.O.P. vanaf
Diverselikeuren / Rums / Vodka’s / Whisky’s vanaf
Diverse Gins vanaf

BORRELHAPJES

Portie Bourgondische bitterballen (8 stuks)
Bittergarnituur (10 stuks)

Huisgemaakte garnaalkroketjes (5 stuks)
Tapas Rosep (2 pers.)

Kaasplankje (I pers.)

Portie olijven

Breekbrood metboterenkruidenboter

3,25
3,15
6,25
3,85
4,95
5,15
5,25
5,40
5,50
4,85
5,50
3,95
3,85
3,85

4,35
4,35
4,35

4,85
4,95

6,50
5,50
6,75

8,75
8,75
13,50
17,25
10,00
4,75
6,50



LUNCHGERECHTEN

Onderstaande lunchgerechten serveren wij tussen
12.00 uur tot 17.00 uur.

UITSMIJTERS

3 boterhammen wit of bruin belegd met:

Ham, kaas en 3 gebakken eieren

Ham, kaas, rosbief, en 3 gebakken eieren

Tosti
Toast belegd met ham en kaas

Toast champignon “Brabanconne”
2 Sneetjes geroosterd brood met gebakken Oisterwijkse
champignons, paprika, ui en reepjes gekookte ham

Twee Bourgondische kroketten
met wit of bruin brood

Rosep Clubsandwich
belegd met gerookte kipfilet, gebakken spek,
fricandeau, ei en rémouladesaus

Clubsandwich “Vis”
belegd met gerookte zalm en krabsalade

Italiaanse of Meergranen bol tonijnsalade
belegd met tonijnsalade

Italiaanse of Meergranen bol ‘gezond’
belegd met ham, kaas, tomaat, komkommer en ei

Italiaanse of Meergranen bol zalm
belegd methuisgerookte zalm en mosterd-dillesaus

Italiaanse of Meergranen bol carpaccio
belegd met carpaccio van rund, Parmezaanse kaas
en truffelcréme

Heeft u een allergie, meld het ons.
Wij kunnen u informatie over allergenen verstrekken.

9,75
11,00

9,25

12,75

11,25

13,25

14,50

10,50

9,75

11,50

11,00



VOORGERECHTEN

SOEPEN

Kreeftensoep
geserveerd meteenbriochebroodje

Pomodorisoep **
geserveerd meteenbriochebroodje

SALADES

Caesar salade “Rosep”

Royale salademet kip, €}, Parmezaanse kaas,
olijven en een caesardressing
Vegetarische mozzarella salade **
metpomodoritomaat,basilicum, rucolaen
gemarineerde olijven

Salade carpaccio
dun gesneden runderlende met Parmezaanse kaas
entruffelcreme

Salade gamba’s
frisse salade met in knoflookolie gebakken
gamba’s (6) met een tomaat-basilicumsaus

Grand Rosep hors d’ceuvre
royalevleessalade metgarnituur vandiverse vis-en
vleessoorten met een rémouladesaus

Salade van hele kreeft (bereidingstijd + 25 minuten)
met Hollandse garnalen en een kreeftenmayonaise

**Vegetarisch
Bovenstaande salades worden met brood en boter geserveerd.

Heeft u een allergie, meld het ons.

Wij kunnen u informatie over allergenen verstrekken.

9,75

8,25

17,00

14,00

14,75

17,25

19,75

39,75



HOOFDGERECHTEN

Huisgemaakte Rosep hamburger
geserveerd met frites

Gebakken doradefilet met kreeftensaus
geserveerd metfrites en salade

Gebakken parelhoenderfilet met rode Portsaus
geserveerd met frites en salade

Gegrilde entrec6te met pepersaus
geserveerd metfrites en salade

Gebakken gamba’s
in knoflookolie gebakken gamba’s (7) op romige pasta
geserveerd meteen kreeftensaus

Tagliatelle met seizoensgroenten **
geserveerd met een romige saus en Parmezaan

PINSA ROMANA
Prosciutto, Parmezaan, Pomodori, rucola,
olijfolie, aceto

Gerookte zalm, Parmezaan, rode ui, rucola, kappertjes

Pomodori, rucola, geitenkaas, olijven, olijfolie, aceto **

NAGERECHTEN

Kaasplankje (1 pers.)
met notenbrood

Huisgemaakt verrassingsdessert
elke keer anders!

Dame Blanche
vanilleroomijs metwarme chocoladesaus enslagroom

Coupe du Bois
3 soorten sorbetijs met vers fruit en slagroom

Kinderijsje met verrassing

Heeft u een allergie, meld het ons.

Wij kunnen u informatie over allergenen verstrekken.

17,50

25,50

23,95

25,75

23,50

23,75

14,75

15,25
14,25

10,50

10,50

9,00

9,00

5,00



WIJNEN

WIT
Mas Rabell
“Catalunya* Spanje

Chardonnay ‘“Anakena”
“Central Valley“ Chili

Pinot Grigio ‘“‘Danzante”
“Chianti” Italié

Sauvignon Blanc “Marques de Riscal”

“Rueda” Spanje

ROSE
Chic
“Cote de Provence” Frankerijk

AIX
“Cote de Provence” Frankrijk

ROOD

Mas Rabell

“Catalunya” Spanje

Pinot Noir “Anakena”
“Leyda Valley” Chili

Tempranillo “Celeste Roble”
“Ribera del Duero” Spanje

Merlot “Jean Leon”
“Penedes” Spanje

MOUSSEREND

Prosecco “Brioso Valdobbiadene’
“Trevisio” Italie

Cava “La laia Nuria”
“Penedes” Spanje

Champagne ‘Deutz”
“Champagne” Frankrijk

5,00

6,25

7,25

7,75

5,00

8,25

5,00

7,00

7,25

8,50

6,75

7,75

12,00



COCKTAILS

Caipirinha

Cachaga, limoen en rietsuiker
Daiquiri

Rum, limoen, suikersiroop

Starlino cosmopolitan
Starlino, vodka, marashinno cherries

Whisky Sour

Bourbon whisky, citroensap, suikersiroop, eiwit, angostura

Dark & Stormy
Rum, ginger beer, angostura

Espresso Martini
Vodka, Kaluha, espresso, suikersiroop

Dry Martini

Droge vermouth, gin, orangebitter, groene olijf

Pina Colada
Rum, limoensap, kokosmelk, ananas

Negroni
Zoete vermouth, Gin, Campari

GINS

Milou’s Gin, Oisterwijk

Milou’s Tangerine, Oisterwijk

Milou’s Cucumber , Oisterwijk

Milou’s Blackberry, Oisterwijk
Zuidam Dutch Courage, Baarle-Nassau
Monlkey 47, Schwarzwald

Copperhead, Kortrijk

9,75

8,75

9,75

9,75

9,75

9,75

9,75

9,00

9,75

6,75
7,25
7,25
7,25
7,75
8,75
9,25



